
T.C. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi
2017 Yılı - Kasım Meclis Dönemi / Karar No : 1156

YIL : 2017
KARAR NO : 1156
TARİH: 14.11.2017
KONU: HİBE

KARAR

 

TALEP:

 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı, Veteriner İşleri Şube Müdürlüğü tarafından
sokak hayvanlarının beslenme ihtiyaçlarının karşılanması için 13.07.2017 tarih ve E.30604 sayılı olura istinaden
14.07.2017 tarihinde 509 ihale kayıt numarası ile 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 22/d Maddesi gereğince
doğrudan temin usulü 12.000 kg köpek maması alımı yapılmıştır.

5199 Sayılı kanunun 4. Maddesi ekli fıkrası ''Hayvanların türüne özgü şartlarda bakılması, beslenmesi,
barındırılma ve taşınması esastır'' hükmü gereğince ve Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı görev ve çalışma
yönetmeliğinin 7. Maddesi ekli fıkrası ''Belediyenin genel işleyişi çerçevesinde birimi ile ilgili proje ve hizmet
çalışmalarını yürütmek'' hükmü gereğince köpek mamalarının bedelsiz olarak dağıtımının sivil toplum kuruluşları
ve ilgili şahıslarına yapılması gerekmektedir.

          Konunun Büyükşehir Belediye Meclisince görüşülmesi talep edilemktedir.

 

KARAR:

 

Konu, Büyükşehir Belediye Meclisinin 14 Kasım 2017 tarihli toplantısında görüşülmüş olup, yapılan
oylamada Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından sokak hayvanlarının beslenme ihtiyaçlarının karşılanması
için 12.000 kg köpek mamasının 5199 Sayılı Kanunun 4. Maddesi ekli fıkrası ve Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı
Görev ve Çalışma Yönetmeliğinin 7. Maddesi ekli fıkrası gereğince bedelsiz olarak dağıtımının sivil toplum
kuruluşları ve ilgili şahıslarına yapılması talebinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

